Produktinformation
Auswertzentrale VEGALOG 571
in out
Füllstand- und Druckmeßtechnik
on onon
PC
on
VEGALOG

Trennbarriere Typ 145
23
Bestellschlüssel
6 Bestellschlüssel
6.1 Zentraleinheit mit Schnittstelle RS 232
CPU (15) - Karte für max. 15 Meßstellen LOG571CPU.B
CPU (30) - Karte für max. 30 Meßstellen LOG571CPU.C
CPU (60) - Karte für max. 60 Meßstellen LOG571CPU.D
CPU (255) -Karte für max. 255 Meßstellen LOG571CPU.E
Eingangskarten
EA-Karte Eingangskarte zum Anschluß von max. 10 Sensoren
mit analoger Signalübertragung (Strom, aktiv oder passiv) LOG571EA.
EV-Karte Eingangskarte zum Anschluß von max. 15 Sensoren
mit digitaler Signalübertragung (VBUS) LOG571EV.
Ausgangskarten
AA-Karte Ausgangskarte mit 10 analogen Stromausgängen LOG571AA.
AR-Karte Ausgangskarte mit 10 Relaisausgängen (Wechsler) LOG571AR.
AT-Karte Ausgangskarte mit 10 Transistorausgängen LOG571AT.
AD-Karte Ausgangskarte zum Anschluß von max. 2 x 15
Anzeigeinstrumenten VEGADIS 174 LOG571AD.
6.2 Baugruppenträger BGT LOG 571
19"-Baugruppenträger zum Einbau in 19"-Schränke und Gehäuse LOG571BT.M
6.3 Steckplatz VEGALOG 571
zur Montage in Baugruppenträger BGT LOG 571
Anschluß
A. Wire-Wrap, Standard Anschluß 1,0 mm x 1,0 mm
B. Flachsteckeranschluß 2,8 mm x 0,8 mm
C. Termi-Point Standard Anschluß 1,6 mm x 0,8 mm
D. Lötanschluß
E. Schraubklemmen 0,5 mm2
STECKPLATZ-48 Bestellnummer für Steckplatz VEGALOG 571
24
2.20 249 / April 1996
ISO 9001
Technische Änderungen vorbehalten
Australia
VEGA Australia Pty. Ltd.
(A.C.N. 003 346 905)
11/17, Clearview Place
P. O. Box 11 41
Brookvale
NSW 2100
Tel. (02) 99 39 17 11
Fax (02) 99 39 63 26
België, Luxemburg
VEGA N. V.
J. Tieboutstraat 67
1731 Zellik
Tel. (02) 4 66 05 05
Fax (02) 4 66 88 91
China
Tianjin-VEGA Co. Ltd.
95, Zhi Cheng Road
Hebei District
Tianjin City
Tel. (0 22) 6 27 32 96
Fax (0 22) 6 27 32 97
Tianjin VEGA Co. Ltd.
Shanghai Office
Bailemen Hotel, Room 508
Mr. Ling Quan Sheng
1728 Nan Jing Xi Road
Shanghai 200040
Tel. (0 21) 2 48 86 86
Fax (0 21) 2 48 68 69
France
VEGA Technique S.A.
BP 18
Nordhouse
67151 Erstein-Cédex
Tel. (88 98) 1818
Telex 89 05 26
Fax (88 98) 18 33
VEGA Grieshaber KG